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            Ankara İli, Nallıhan İlçesi, Yukarıbağdere Köyü Yalacık Mevkii Gavur Deresinde bulunan 

Yamaç Yerleşimi, Hıdırlar Köyü Kurbanlar Mevkiinde bulunan Hıdırlar Höyüğü ve Çiller-Topçular 

Köyleri arasında bulunan Kılavuzdere Mevkiinde I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının Kültür 

Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 30.11.2021 tarihli ve E.1949739 sayılı yazısı 

doğrultusunda tescilli kültür varlıklarının sayısal ortamda envanterlenmesi amacıyla başlatılan 

Taşınmaz Ulusal Envanter Sistemi Projesi (TUES) kapsamında koordinatlandırılmasına ilişkin; 

Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 13.04.2022 

tarih ve 1330099 sayılı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonunda; 

        Ankara İli, Nallıhan İlçesi,  

    - Yukarıbağdere Köyü, Yalacık Mevkii, Gavur Deresinde bulunan Ankara Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu’nun 29.04.2009 tarih ve 4098 sayılı kararı ile tescillenen, ancak karar eki 

koordinatlarının haritasıyla uyuşmadığı saptanan Yamaç Yerleşimi III. Derece Arkeolojik Sit Alanı,  

    - Hıdırlar Köyü, Kurbanlar Mevkiinde bulunan Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu’nun 19.07.2010 tarih ve 5232 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenen 

Hıdırlar Höyüğü ile 

    - Çiller-Topçular Köyleri arasında bulunan Kılavuzdere Mevkiinde Ankara Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 13.02.2009 tarih ve 3936 sayılı kararı ile tescillenen, ancak 

karar eki koordinatlarının haritasıyla uyuşmadığı saptanan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

sınırlarının, kararımız eki haritalarda koordinatlandırıldığı şekliyle uygun olduğuna; söz konusu 

sınırlar içerisindeki alanların tapu kayıtlarına gerekli şerhlerin işlenmesine, Yukarıbağdere Köyü 

Yalacık Mevkii Gavur Deresinde bulunan Yamaç Yerleşimi III. Derece Arkeolojik Sit Alanı ve 

Hıdırlar Köyü Kurbanlar Mevkiinde bulunan Hıdırlar Höyüğü ile Çiller-Topçular Köyleri arasında 

bulunan Kılavuzdere Mevkiinde I. Derece Arkeolojik Sit Alanı için Koruma Amaçlı İmar Planı 

yapılıncaya kadar aşağıda belirlenen koşulların Geçiş Dönemi Yapılaşma Koşulları olarak 

belirlenmesine;  

I. derece arkeolojik sit alanı için; 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke 

kararlarının “Arkeolojik Sitler, Koruma ve Kullanma Koşulları” başlığı altında 1.maddesinde 

belirtilen koşulların geçerli olduğuna, 

III. derece arkeolojik sit alanı için, 

1) Bu alanlarda yer alan parsellerde yeni yapılaşma talepleri olması durumunda Müze denetiminde 

sondaj yapılması, sondaj sonucunun Koruma Bölge Kuruluna iletildikten sonra, talebin uygun 

olduğuna dair alınacak karar doğrultusunda uygulamaya geçilebileceğine, sondaj sonucu kültür 

varlığına rastlanılması halinde ise alanın sit durumunun yeniden değerlendirilebileceğine, 

2) Sondaj kazısı yapılan parsellerde yapılaşmaya gidilebileceğine karar verilmesi durumunda ilgili 

İdarelerce mevzuatına uygunluğu onaylanarak Müze denetiminde yapılaşmaya gidilebileceğine, 
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